
SMLOUVA O DÍLO

                                                   I. SMLUVNÍ STRANY:

1. Objednatel: Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
                         Havlíčkova 1223/17
                         697 01 Kyjov

 
IČO:                            
DIČ:                 CZ00                 
Bankovní spojení: KB Kyjov
Číslo účtu:       
Telefon:           518615109                    
Zastoupené:     RNDr. Petr Koiš, Ph.D. – ředitel SOU
                                                  

2. Zhotovitel: ST mont Kyjov, spol. s r. o.
                        Nerudova 1132
                        697 01 Kyjov
zapsán u KOS v Brně, odd. C, vl. 19507 ze dne 25. 5. 1995
IČO:          
DIČ: CZ6
Bankovní spojení: KB exp. Kyjov
Číslo účtu: 
Telefon:
Zastoupený: Ing. Vysloužilem Ludvíkem - jednatelem společnosti

II. PŘEDMĚT SMLOUVY:

Předmětem smlouvy je zhotovení zakázky: 
„Výměna ohřívače teplé vody v objektu MPV I. Javora v Kyjově“
Rozsah prací je dán položkovým rozpočtem, který tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo.

III. DOBA PLNĚNÍ:

Zahájení:   05. 02. 2018  Dokončení: 10. 02. 2018
Objednatel převezme provedené dílo po jeho dokončení formou zápisu v místě dodávky díla.

IV. CENOVÉ ÚDAJE:

Cena celkem bez DPH 63.272,- Kč
DPH ve výši 21 % 13.287,- Kč
Cena celkem vč. DPH 76.559,- Kč

1. Veškeré vícepráce/méněpráce a náhradní práce musí být předem projednány, oceněny, ať už je
navrhne kterákoliv ze zúčastněných stran. Hrazeny budou ve vzájemně odsouhlasených cenách.
2. Objednatel prohlašuje, že na požadované práce má zajištěno finanční krytí v době realizace.



V. ZPŮSOB ÚHRADY PRACÍ:

1. Objednatel provede úhradu faktury po předání a převzetí díla objednatelem. 
2.  Úhrada faktury bude provedena objednatelem ve lhůtě  splatnosti  do 30-ti  dnů ode dne jejího
vystavení.
3. Za neuhrazení konečné faktury ve stanovené lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn účtovat 0,05%
z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení termínu dokončení akce z viny zhotovitele, uhradí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky za každý den prodlení.

VI. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA:

1. Objednatel je povinen seznámit kvalifikovaným způsobem odpovědného pracovníka zhotovitele 
s používáním prostředků a zařízení, s bezpečnostními, požárními a technickými předpisy platnými 
v místě provádění prací.
2. Zhotovitel poskytne na montážní práce záruku 60 měsíců ode dne předání, na dodávky materiálu
a výrobků 24 měsíců.
3. Pokud bude mít dílo v době předání drobné vady a nedodělky nebránící užívání, objednatel dílo
převezme i s těmito nedostatky, avšak tyto vady a nedodělky musí být sepsány a přiloženy
k předávacímu protokolu, kde bude současně stanovena doba na odstranění vad a nedodělků.
4. Převzetí díla se provede sepsáním protokolu o předání a převzetí. 
5.  Objednatel  se  zavazuje  provést  veškeré  úkony  související  s případným  vydáním  stavebního
povolení popř. ohlášení stavebnímu úřadu.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1.  Smlouva  o  dílo  bude  vypracována  ve  dvou  vyhotoveních,  z  nichž  po  odsouhlasení  obdrží
zhotovitel 1x a objednatel 1x.
2.  Změny nebo doplňky lze uzavírat pouze písemnou dohodou smluvních stran.
3. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti  dnem podpisu obou smluvních stran a nabude účinnosti
dnem zveřejnění v ISRS postupem dle zákona o registru smluv.
4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č. 340/2015
Sb.  o  zvláštních  podmínkách účinnosti  některých smluv,  uveřejňování  těchto  smluv a  o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
5. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy před dokončením díla, je povinen převzít provedené
práce, popřípadě jejich části, ve smyslu smlouvy část II. a III. a tyto uhradit.
6. Jakékoli spory, které mohou vzniknout při realizaci díla, budou řešit strany vzájemným jednáním.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

V Kyjově dne: 30. 01. 2018

 Za objednatele:                                                                           Za zhotovitele:

                             …
RNDr. Petr Koiš, Ph.D. – ředitel SOU                                       Ing. Ludvík Vysloužil, jednatel


	„Výměna ohřívače teplé vody v objektu MPV I. Javora v Kyjově“
	Rozsah prací je dán položkovým rozpočtem, který tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo.
	V. ZPŮSOB ÚHRADY PRACÍ:


